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Communiqué 7

2018/09/07

Men Elite Team Sprint - Qualifying / 男子エリート チーム･スプリント－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位1・2位は決勝へ、3・4位は3～4位決定戦へ

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 所属 UCI ID lap1 lap2 TIME 順位

99 志田　龍星 SHIDA, Ryusei 富　山 100 608 612 18

100 長谷部龍一 HASEBE, Ryuichi 岐　阜 100 157 853 18

101 畝木　　聖 UNEKI, Satoru 岡　山 100 216 087 52

102 森本桂太郎 MORIMOTO, Keitaro 愛　媛 100 212 935 04

103 岡崎　陸登 OKAZAKI, Rikuto 愛　媛 100 838 252 59

41 宇佐美元基 USAMI, Motoki 兵　庫 100 111 707 44

106 末廣　快理 SUEHIRO, Kairi 兵　庫 100 216 454 31

105 島　　奨乃 SHIMA, Shono 大　阪 100 641 902 37

48 藤井　昭吾 FUJII, Shogo 滋　賀 100 215 580 30

49 小谷　　実 KOTANI, Minoru 京　都 100 216 108 73

50 畑段　嵐士 HATADAN, Arashi 京　都 100 078 026 22

93 中野　慎詞 NAKANO, Shinji 岩　手 100 211 146 58

94 安倍　大成 ANBAI, Taisei 岩　手 100 112 020 66

96 田中　克尚 TANAKA, Katsuhisa 岡　山 100 108 952 05

95 納家　一樹 NAYA, Kazuki 東　京 100 208 666 03

79 東矢　圭吾 TOYA, Keigo 熊　本 100 155 711 10

72 山根　将太 YAMANE, Shota 鳥　取 100 108 955 08

73 保田　浩輔 YASUDA, Kosuke 鳥　取 100 215 769 25

75 梶原　大地 KAJIHARA, Daichi 福　岡 100 108 953 06

76 梶原　海斗 KAJIHARA, Kaito 福　岡 100 213 164 39

88 板倉　玄京 ITAKURA, Genki 千　葉 100 106 405 77

89 荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 千　葉 100 108 951 04

87 隈園　郷史 KUMAZONO, Satoshi 埼　玉 100 162 982 06

92 塩島嵩一朗 SHIOJIMA, Shuichiro 鹿児島 100 214 631 51

112 田仲　駿太 TANAKA, Shunta 大　分 100 845 243 66

108 岸田　　剛 KISHIDA, Takeshi 福　井 100 210 066 45

111 真鍋　智寛 MANABE, Tomohiro 愛　媛 100 157 876 41

110 山根　慶太 YAMANE, Keita 鳥　取 100 215 767 23

9月8日
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■250m×3
世界記録 41.871 J.EILERS, R.ENDERS, R.FÖRSTEMANN (GER) 2013/12/05 ﾒｷｼｺ･ｱｸﾞｱｽｶﾘｴﾝﾃｽ
日本記録 43.092 Cyclo Channel Tokyo (河端朋之, 中川 誠一郎, 渡邉 一成) 2013/12/05 ﾒｷｼｺ･ｱｸﾞｱｽｶﾘｴﾝﾃｽ
大会記録 45.012 強化指定A (渡邉一成, 新田祐大, 中川誠一郎) 第14回 大会（2011静岡）
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Para-Cycling 500m Time Trial - Final
パラサイクリング 500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 係数 係数TIME 順位

1 H 311 長瀬　亜衣 NAGASE, Ai WC1 大　阪 大阪ｶﾞｽ 100 845 322 48 95.04

2 H 313 藤井　美穂 FUJII, Miho WC2 東　京 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ 100 096 544 13 100.00

3 H 312 野口　佳子 NOGUCHI, Keiko WC2 東　京 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 211 854 87 100.00

9月8日

■女子C2 500m 世界記録 39.631 ALYDA NORBRUIS (NED) 2016/09/10 ブラジル・リオデジャネイロ
日本記録 43.484 野口　佳子 2018/03/23 ブラジル・リオデジャネイロ
大会記録 51.130 藤井　美穂 2016/04/16 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C1 500m 世界記録 44.439 JIELI LE (CHN) 2016/03/18 イタリア・モンティキアーリ
日本記録・大会記録 なし

Para-Cycling 1km Time Trial - Final / パラサイクリング 1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

MC
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 500m TIME 係数 係数TIME 順位

1 H 301 - - - - - - 89.56 DNS

2 H 302 川本　翔大 KAWAMOTO, Shota MC2 広　島 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 110 895 08 89.56

3 H 303 小池　岳太 KOIKE, Gakuta MC5 長　野 JTBｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾃﾞｻﾞｲﾝ 100 208 275 00 100.00

4 H 304 沼野　康仁 NUMANO, Yasuhito MC5 東　京 usp lab.VC SPLENDOR 100 208 545 76 100.00

MB
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 500m 順位

5 H 307
葭原　滋男

大木　卓也

YOSHIHARA, Shigeo

OKI, Takuya

MB

P

東　京

茨　城
ﾊﾟﾗﾄﾗｲﾌﾞ

100 558 503 58

100 210 850 53

6 H 306
木村　和平

倉林　巧和

KIMURA, Kazuhei

KURABAYASHI, Takuto

MB

P

北海道

群　馬
楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ

100 685 730 21

100 081 973 89

7 H 305
大城　竜之

高橋　　仁

OSHIRO, Tatsuyuki

TAKAHASHI, Hitoshi

MB

P

東　京

JPCA
ﾁｰﾑ ﾁｪﾌﾞﾛ

100 084 582 79

100 022 734 20

9月8日

TIME

■男子C5 1km 世界記録 1:01.683 ALFONSO CABELLO (ESP) 2014/04/12 メキシコ・アグアスカリエンテス
日本記録 1:15.004 阿部　学宏 2011/03/12 イタリア・モンティキアーリ
大会記録 1:16.288 阿部　学宏 2013/07/27 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C2 1km 世界記録 1:13.235 XIE HAO (CHN) 2014/04/12 メキシコ・アグアスカリエンテス
日本記録 1:15.413 川本　翔大 2018/02/19 マレーシア・ニライ
大会記録 1:19.122 川本　翔大 2016/04/16 静岡・伊豆ベロドローム

■男子B  1km 世界記録 59.460 N.FACHIE / P.MITCHELL (GBR) 2014/04/11 メキシコ・アグアスカリエンテス
日本記録 1:04.266 大城　竜之 / 伊藤　保文 2012/09/01 イギリス・ロンドン
大会記録 1:06.230 大城　竜之 / 伊藤　保文 2011/07/23 京都・向日町競輪場
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Men Elite Keirin - 1st Round / 男子エリート ケイリン－1回戦

Start List / 組合せ
※ 各組上位2名は1/2決勝へ、その他は敗者復活戦へ

組 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 47 深谷　知広 FUKAYA, Tomohiro JPCA Dream Seeker Racing Team 100 059 646 72

2 69 雨谷　一樹 AMAGAI, Kazuki JPCA JPCA 100 059 645 71

3 89 荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 千　葉 明治大学 100 108 951 04

4 94 安倍　大成 ANBAI, Taisei 岩　手 早稲田大学 100 112 020 66

5 112 田仲　駿太 TANAKA, Shunta 大　分 鹿屋体育大学 100 845 243 66

6 58 山元　大夢 YAMAMOTO, Hiromu 石　川 石川県自転車競技連盟 100 845 241 64

1 68 脇本　雄太 WAKIMOTO, Yuta JPCA JPCA 100 059 644 70

2 45 新田　祐大 NITTA, Yudai JPCA Dream Seeker Racing Team 100 057 273 27

3 93 中野　慎詞 NAKANO, Shinji 岩　手 早稲田大学 100 211 146 58

4 79 東矢　圭吾 TOYA, Keigo 熊　本 中央大学 100 155 711 10

5 114 上野　矢竜 UENO, Shiryu 福　岡 祐誠高校 100 213 247 25

6 107 平林　臣一 HIRABAYASHI, Takahito 大　阪 大阪経済大学 100 216 270 41

1 67 渡邉　一成 WATANABE, Kazunari JPCA JPCA 100 033 497 16

2 46 - - - - -

3 88 板倉　玄京 ITAKURA, Genki 千　葉 明治大学 100 106 405 77

4 96 田中　克尚 TANAKA, Katsuhisa 岡　山 早稲田大学 100 108 952 05

5 97 桑名　僚也 KUWANA, Ryoya 埼　玉 日本体育大学 100 157 875 40

6 84 坂田　康季 SAKATA, Koki 佐　賀 日本大学 100 213 212 87

7 53 長尾　宏樹 NAGAO, Hiroki 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 100 155 071 49

1

2

3

9月8日
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Men Elite Individual Pursuit - Qualifying / 男子エリート 4km個人パーシュート－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TIME 順位

H 52 藤田　涼平 FUJITA, Ryohei 埼　玉 ｻｲﾀﾏｻｲｸﾙﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 100 826 723 73

B 80 角田　　光 TSUNODA, Akira 福　島 日本大学 100 210 408 96

H 43 徳田　　匠 TOKUDA, Takumi 京　都 鹿屋体育大学 100 095 327 57

B 5 岸本　伊織 KISHIMOTO, Iori 愛　知 ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ男子部 100 209 446 07

H 6 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 岐　阜 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 100 090 873 65

B 59 齋藤　知樹 SAITO, Tomoki 福　井 福井県自転車競技連盟 100 210 029 08

H 3 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 岡　山 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 092 528 71

B 77 今村　駿介 IMAMURA, Shunsuke 福　岡 中央大学 100 107 990 13

H 83 貝原　涼太 KAIHARA, Ryota 福　岡 日本大学 100 112 025 71

B 1 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 福　島 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38

H 2 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 090 213 84

B 104 松下　綾馬 MATSUSHITA, Ryoma 鳥　取 京都産業大学 100 162 954 75

9月8日
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5
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■4km
世界記録 4:10.534 JACK BOBRIDGE (AUS) 2011/02/02 ｵｰｽﾄﾗﾘｱ･ｼﾄﾞﾆｰ
日本記録 4:24.228 近谷　　涼 (富山・ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ) 2018/02/19 ﾏﾚｰｼｱ･ﾆﾗｲ
大会記録 4:26.116 近谷　　涼 (富山・ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ) 第85回 大会（2016静岡）

Women Elite Individual Pursuit - Qualifying / 女子エリート 3km個人パーシュート－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME 順位

OPEN H 211 石上　夢乃 ISHIGAMI, Yuno 神奈川 横浜創学館高校 100 207 802 12

H 221 池上あかり IKEGAMI, Akari 福　岡 福岡県自転車競技連盟 100 213 069 41

B 213 菅原　朱音 SUGAHARA, Akane 鳥　取 八戸学院大学 100 112 007 53

H 205 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya 岐　阜 岐阜県 100 108 012 35

B 202 山本さくら YAMAMOTO, Sakura 鹿児島 Ciel Bleu 鹿屋 100 760 354 52

H 207 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 茨　城 筑波大学 100 096 686 58

B 201 上野みなみ UWANO, Minami 鹿児島 Ciel Bleu 鹿屋 100 065 521 30

2

3

1

9月8日

■3km
世界記録 3:20.060 CHLOE DYGERT (USA) 2018/03/03 ｵﾗﾝﾀﾞ･ｱﾍﾟﾙﾄﾞｰﾙﾝ
日本記録 3:37.112 梶原　悠未 (埼玉・筑波大学) 2016/07/02 長野･美鈴湖競技場
大会記録 3:42.726 塚越さくら (鹿児島・CIEL BLEU KANOYA) 第85回 大会（2016静岡）
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Women Elite 500m Time Trial - Final
女子エリート 500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 H 223 松本　詩乃 MATSUMOTO, Shino 東　京 日本体育大学 100 155 727 26

2 H 222 小泉　夢菜 KOIZUMI, Yumena 埼　玉 早稲田大学 100 111 359 84

3 H 216 山口　真未 YAMAGUCHI, Mami 茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば 100 632 273 11

9月8日

■500m
世界記録 32.268 JESSICA SALAZAR (MEX) 2016/10/07 ﾒｷｼｺ･ｱｸﾞｱｽｶﾘｴﾝﾃｽ
日本記録 34.882 前田佳代乃 (京都) 2013/12/06 ﾒｷｼｺ･ｱｸﾞｱｽｶﾘｴﾝﾃｽ
大会記録 35.344 前田佳代乃 (鹿児島・鹿屋体育大学) 第14回 大会（2011静岡）

Men Elite 1km Time Trial - Final / 男子エリート 1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

H 110 山根　慶太 YAMANE, Keita 鳥　取 鹿屋体育大学 100 215 767 23

B 35 荒川　達郎 ARAKAWA, Tatsuro 埼　玉 日本体育大学 100 211 580 07

H 108 岸田　　剛 KISHIDA, Takeshi 福　井 鹿屋体育大学 100 210 066 45

B 105 島　　奨乃 SHIMA, Shono 大　阪 同志社大学 100 641 902 37

H 73 保田　浩輔 YASUDA, Kosuke 鳥　取 中央大学 100 215 769 25

B 95 納家　一樹 NAYA, Kazuki 東　京 早稲田大学 100 208 666 03

H 62 栗山　和樹 KURIYAMA, Kazuki 岐　阜 岐阜県 100 157 952 20

B 99 志田　龍星 SHIDA, Ryusei 富　山 朝日大学 100 608 612 18

H 72 山根　将太 YAMANE, Shota 鳥　取 中央大学 100 108 955 08

B 27 沢田桂太郎 SAWADA, Keitaro 宮　城 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 107 987 10

6 H 81 治田　知也 HATTA, Tomoya 新　潟 日本大学 100 111 642 76

7 H 87 隈園　郷史 KUMAZONO, Satoshi 埼　玉 明治大学 100 162 982 06

8 H 54 橋本　壮史 HASHIMOTO, Takeshi 茨　城 茨城県 100 145 258 33

9 H 44 堀　　航輝 HORI, Koki 鹿児島 Ciel Bleu 鹿屋 100 106 389 61

5

9月8日

1

2

3

4

■1km
世界記録 56.303  FRANCOIS PERVIS (FRA) 2013/12/07 ﾒｷｼｺ･ｱｸﾞｱｽｶﾘｴﾝﾃｽ
日本記録 1:00.017 中川誠一郎 (JPCA・JPCU熊本) 2013/12/07 ﾒｷｼｺ･ｱｸﾞｱｽｶﾘｴﾝﾃｽ
大会記録 1:03.305 小原　佑太 (青森・朝日大学) 第85回 大会（2016静岡）
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7-6

Para-Cycling Individual Pursuit - Finals / パラサイクリング 個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

3km C
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TIME km/h 係数 係数TIME 順位

H 301 - - - - - - 100.00 DNS

B 302 川本　翔大 KAWAMOTO, Shota MC2 広　島 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 110 895 08 100.00

2 H 311 長瀬　亜衣 NAGASE, Ai WC1 大　阪 大阪ｶﾞｽ 100 845 322 48 83.69

H 312 野口　佳子 NOGUCHI, Keiko WC2 東　京 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 211 854 87 88.06

B 313 藤井　美穂 FUJII, Miho WC2 東　京 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ 100 096 544 13 88.06

4km MC
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km km/h 順位

1 H 303 小池　岳太 KOIKE, Gakuta MC5 長　野 JTBｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾃﾞｻﾞｲﾝ 100 208 275 00

4km MB
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km km/h 順位

H 306
木村　和平

倉林　巧和

KIMURA, Kazuhei

KURABAYASHI, Takuto

MB

P

北海道

群　馬
楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ

100 685 730 21

100 081 973 89

B 305
大城　竜之

高橋　　仁

OSHIRO, Tatsuyuki

TAKAHASHI, Hitoshi

MB

P

東　京

JPCA
ﾁｰﾑ ﾁｪﾌﾞﾛ

100 084 582 79

100 022 734 20

9月8日

2

1

3

TIME

TIME

■男子C2 3km 世界記録 3:40.367 GUIHUA LIANG (CHN) 2014/04/11 メキシコ・アグアスカリエンテス
日本記録 3:49.878 川本　翔大 2018/02/17 マレーシア・ニライ
大会記録 3:58.035 川本　翔大 2016/04/16 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C2 3km 世界記録 4:07.454 ALYDA NORBRUIS (NED) 2014/04/12 メキシコ・アグアスカリエンテス
日本記録 5:05.224 藤井　美穂 2016/01/28 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 5:08.552 藤井　美穂 2016/04/16 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C1 3km 世界記録 4:20.123 JAYME PARIS (AUS) 2012/08/30 イギリス・ロンドン
日本記録・大会記録 なし

■男子C5 4km 世界記録 4:24.057 MICHAEL GALLAGHER (AUS) 2014/04/11 メキシコ・アグアスカリエンテス
日本記録 5:06.376 阿部　学宏 2011/11/22 ニュージーランド・インバーカーギル
大会記録 5:19.734 阿部　学宏 2013/07/27 静岡・伊豆ベロドローム

■男子B  4km 世界記録 4:08.146 S.BATE / A.DUGGLEBY (GBR) 2016/09/08 ブラジル・リオデジャネイロ
日本記録 4:38.283 大城　竜之 / 高橋　　仁 2007/07/21 フランス・ボルドー
大会記録 5:02.498 大城　竜之 / 宮越　孝治 2014/04/19 福島・泉崎国際サイクルスタジアム
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Men Elite Points Race - Qualifying 1位

男子エリート ポイントレース－予選（10km） 2位

Start List / 組合せ 1組 3位

9月8日 4位

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名
1

30

2

20

3

10

4

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順位

8 荒井　佑太 ARAI, Yuta 福　井 福井県自転車競技連盟 100 090 876 68

1 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 福　島 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 059 321 38

3 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 岡　山 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 092 528 71

6 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 岐　阜 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 100 090 873 65

23 植益　和行 UEMASU, Kazuyuki 大　阪 大阪産業大学 100 216 241 12

11 髙橋　優斗 TAKAHASHI, Yuto 大　分 中央大学 100 095 329 59

14 橘田　和樹 KITTA, Kazuki 埼　玉 立教大学 100 838 259 66

24 長松　大祐 NAGAMATSU, Daisuke 大　分 鹿屋体育大学 100 214 271 79

17 當原　隼人 TOBARU, Hayato 沖　縄 日本体育大学 100 145 250 25

16 關根　論容 SEKINE, Norihiro 埼　玉 日本体育大学 100 211 555 79

19 高原　渓人 TAKAHARA, Keito 静　岡 朝日大学 100 208 946 89

5 岸本　伊織 KISHIMOTO, Iori 愛　知 ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ男子部 100 209 446 07

9 小沼　　良 ONUMA, Ryo JPCA JPCA 100 211 501 25

Men Elite Points Race - Qualifying 1位

男子エリート ポイントレース－予選（10km） 2位

Start List / 組合せ 2組 3位

9月8日 4位

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名
1

30

2

20

3

10

4

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順位

77 今村　駿介 IMAMURA, Shunsuke 福　岡 中央大学 100 107 990 13

12 渡邉　慶太 WATANABE, Keita 埼　玉 明治大学 100 157 962 30

15 安彦　統賀 ABIKO, Muneyoshi 埼　玉 日本体育大学 100 211 615 42

2 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 090 213 84

4 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 茨　城 CS Slinger 100 095 114 38

20 曽我部厚誠 SOGABE, Atsunori 大　阪 京都産業大学 100 155 714 13

26 兒島　直樹 KOJIMA, Naoki 福　岡 祐誠高校 100 213 237 15

10 金田　優作 KANEDA, Yusaku 鳥　取 中央大学 100 111 358 83

18 平安山良希 HENZAN, Ryoki 沖　縄 日本体育大学 100 836 690 49

25 山内　慶悟 YAMAUCHI, Keigo 神奈川 法政二高 100 207 906 19

7 若松　凱聖 WAKAMATSU, Gaisei 石　川 石川県自転車競技連盟 100 210 502 93

13 津田　悠太 TSUDA, Yuta 静　岡 明星大学 100 209 164 16

22 石川　航大 ISHIKAWA, Kodai 宮　崎 京都産業大学 100 214 314 25

UCI ID

UCI ID
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Women Elite Keirin - Final / 女子エリート ケイリン－決勝
Start List / 組合せ

組 # No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME 順位

1 220 前田佳代乃 MAEDA, Kayono 京　都 京都府自転車競技連盟 100 064 099 63

2 214 太田　りゆ OHTA, Riyu JPCA ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 815 85

3 215 西島　叶子 NISHIJIMA, Kanoko 熊　本 Ciel Bleu 鹿屋 100 112 006 52

4 217 岡本　二菜 OKAMOTO, Nina 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 100 106 764 48

5 222 小泉　夢菜 KOIZUMI, Yumena 埼　玉 早稲田大学 100 111 359 84

1

9月8日

Women's Madison - Final 1位

女子マディソン－決勝（20km） 2位

Start List / 組合せ 3位

9月8日 4位

# ﾁｰﾑ名 色 No. 氏名 Name 所属
1

70

2

60

3

50

4

40

5

30

6

20

7

10

8

F

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

順

順

位

1 ﾁｰﾑY
黒

赤

207

205

梶原　悠未

橋本　優弥

KAJIHARA, Yumi

HASHIMOTO, Yuya

茨　城

岐　阜

2 日本体育大学
黒

赤

209

210

古山　稀絵

中村　愛花

FURUYAMA, Kie

NAKAMURA, Aika

東　京

福　井

3 ﾁｰﾑX
黒

赤

204

206

中村　妃智

鈴木　奈央

NAKAMURA, Kisato

SUZUKI, Nao

千　葉

JPCA

4 ﾁｰﾑT
黒

赤

203

201

吉川　美穂

上野みなみ

YOSHIKAWA, Miho

UWANO, Minami

和歌山

鹿児島

100 096 686 58

100 108 012 35

UCI ID

100 108 001 24

100 152 874 83

100 090 206 77

100 098 088 05

100 090 210 81

100 065 521 30
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7-9
Men's Elite Team Pursuit - Qualifying / 男子エリート チームパーシュート－予選
Start List / 組合せ
※タイムにより上位1・2位は決勝へ、3・4位は3～4位決定戦へ
組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 所属 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h 順位

8 荒井　佑太 ARAI, Yuta 福　井 100 090 876 68
59 齋藤　知樹 SAITO, Tomoki 福　井 100 210 029 08
60 碇　　優太 IKARI, Yuta 福　井 100 210 006 82
61 廣瀬　元輝 HIROSE, Haruki 福　井 100 110 457 55
24 長松　大祐 NAGAMATSU, Daisuke 大　分 100 214 271 79
42 竹澤　啓介 TAKEZAWA, Keisuke 福　井 100 210 083 62
43 徳田　　匠 TOKUDA, Takumi 京　都 100 095 327 57
109 西原裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 奈　良 100 215 962 24
113 長松　空吾 NAGAMATSU, Kugo 大　分 100 214 239 47
6 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 岐　阜 100 090 873 65
62 栗山　和樹 KURIYAMA, Kazuki 岐　阜 100 157 952 20
63 永田　吏玖 NAGATA, Riku 岐　阜 100 112 027 73
64 亀谷　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi 岐　阜 100 215 195 33
65 林　　欣司 HAYASHI, Kinji 岐　阜 100 215 197 35
66 棚瀬　義大 TANASE, Yoshihiro 岐　阜 100 215 183 21
11 髙橋　優斗 TAKAHASHI, Yuto 大　分 100 095 329 59
70 村田　瑞季 MURATA, Mizuki 京　都 100 106 763 47
74 青木　瑞樹 AOKI, Mizuki 鳥　取 100 215 777 33
77 今村　駿介 IMAMURA, Shunsuke 福　岡 100 107 990 13
78 橋本　　陸 HASHIMOTO, Riku 福　岡 100 157 869 34
15 安彦　統賀 ABIKO, Muneyoshi 埼　玉 100 211 615 42
16 關根　論容 SEKINE, Norihiro 埼　玉 100 211 555 79
17 當原　隼人 TOBARU, Hayato 沖　縄 100 145 250 25
18 平安山良希 HENZAN, Ryoki 沖　縄 100 836 690 49
36 村田　祐樹 MURATA, Yuki 富　山 100 209 981 57
37 滿田　光紀 MITSUDA, Koki 熊　本 100 213 051 23
20 曽我部厚誠 SOGABE, Atsunori 大　阪 100 155 714 13
39 清水　大樹 SHIMIZU, Taiki 神奈川 100 110 593 94
40 山田　康太 YAMADA, Kota 鳥　取 100 161 287 57
104 松下　綾馬 MATSUSHITA, Ryoma 鳥　取 100 162 954 75
80 角田　　光 TSUNODA, Akira 福　島 100 210 408 96
81 治田　知也 HATTA, Tomoya 新　潟 100 111 642 76
82 大屋　正聡 OYA, Masatoshi 岐　阜 100 215 196 34
83 貝原　涼太 KAIHARA, Ryota 福　岡 100 112 025 71
85 中山　　駿 NAKAYAMA, Hayao 大　分 100 214 270 78
86 南儀　拓海 NANGI, Takumi 富　山 100 209 994 70
1 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 福　島 100 059 321 38
2 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 100 090 213 84
3 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 岡　山 100 092 528 71
27 沢田桂太郎 SAWADA, Keitaro 宮　城 100 107 987 10

H 日本大学

Ｈ

Ｈ ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ

H 日本体育大学

岐阜県

H 中央大学

3

2

1

Ｈ 京都産業大学

8

7

6

5

4

福井県自転車競技連盟

H

H 鹿屋体育大学

9月8日

■4km団体
世界記録 3:50.265 E.CLANCY, S.BURKE, O.DOULL, B.WIGGINS (GBR) 2016/08/12 ﾌﾞﾗｼﾞﾙ･ﾘｵﾃﾞｼﾞｬﾈｲﾛ
日本記録 3:57.801 日本 (近谷涼, 一丸尚伍, 沢田桂太郎, 今村駿介) 2018/02/17 ﾏﾚｰｼｱ･ﾆﾗｲ
大会記録 4:13.833 日本大学 (森口寛己, 坂本紘規, 草場啓吾, 沢田桂太郎) 第85回 大会（2016静岡）

Commissaires Panel


